2

	[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.05.2018

	№
	209-П

	г. Киров

Об установлении предельного объема выпуска
государственных ценных бумаг Кировской области на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов
В соответствии с пунктом 2 статьи 114 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с пунктом 36 статьи 24 Закона Кировской области              от 24.10.2013 № 336-ЗО «О бюджетном процессе в Кировской области»,                   верхним пределом государственного внутреннего долга, установленным  пунктом 2 статьи 20 Закона Кировской области от 06.12.2017 № 122-ЗО               «Об областном бюджете  на 2018 год и на плановый период 2019
и 2020 годов», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельный объем выпуска государственных ценных бумаг Кировской области по номинальной стоимости:

на 2018 год в сумме 5000,0 млн. рублей;

на 2019 год в сумме 0,0 млн. рублей;
на 2020 год в сумме 0,0 млн. рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.А. Чурин